Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2023
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 01.02.2023 |748 - Raduni Sportivi Acc.Cod.prat.23/009 v. 2212 Dienstleistungen 1.831,00
SRL 28.09.2022 - Raduni Sportivi SRL
2 06.02.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 241/00 - 2022-11-26 vom Z6C387EE02 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 909,10
Buchhandel 26.11.2022 732 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
Buchhandel
3 07.02.2023 [161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-22.1379 - ZAE385D2E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.199,69
SRL 2022-11-29 vom 29.11.2022 161 - Verbrauchsgutern
Hygan GmbH - SRL
4 07.02.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1462 - Z4334FBF3F 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 2022-11-30 vom 30.11.2022 145 -
Gruber Bliromaschinen
5 07.02.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1461 vom ZA334FBF3F 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Bidromaschinen | 30.11.2022 145 - Gruber
Blromaschinen
6 07.02.2023 |754 - Ress Rechn. 5/2003 vom 30.11.2022 ZCD385D26C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 426,15
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
7 07.02.2023 |754 - Ress Rechn. 5/2004 vom 30.11.2022 ZEC385207D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 636,10
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
8 08.02.2023 |296 - Straudi Spa. Rechn. 183/14 vom 24.10.2022 ZE238324DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 368,34
296 - Straudi Spa. Verbrauchsgitern
9 08.02.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1753 vom Z4334FBF3F 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.12.2022 145 - Gruber
Blromaschinen
10 08.02.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2022/1754 vom ZA334FBF3F 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.12.2022 145 - Gruber
BUromaschinen
11 08.02.2023 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-22.1484 vom Z3038CC4B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 544,61
SRL 29.12.2022 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
12 08.02.2023 |857 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3047 vom Z9A3971851 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 3.418,00

12.01.2023 857 - Limitis GmbH

Dritter
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
13 08.02.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-00363 vom ZD83982AE4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.293,50
GmbH/SRL 27.01.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
14 08.02.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-00364 vom Z5139AE4EQ 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 284,25
GmbH/SRL 26.01.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
15 08.02.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-00364 vom Z5139AE4EQ 2211 Ankauf von Roh- und/oder 284,25
GmbH/SRL 27.01.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
16 08.02.2023 |33 -ACS Rechn. VKPA-2023-70132 vom Z473982B07 2211 Ankauf von Roh- und/oder 178,00
Netzwerk-Losungen 31.01.2023 33 - ACS Verbrauchsgutern
Netzwerk-Losungen
17 08.02.2023 |754 - Ress Rechn. 5/60 vom 31.01.2023 754 Z06399FAEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 592,67
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
18 08.02.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0181 vom ZBF39D0C22 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 31.01.2023 145 - Gruber
Blromaschinen
19 08.02.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0183 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.01.2023 145 - Gruber
BlUromaschinen
20 08.02.2023 |33 -ACS Rechn. VKPA-2022-71561 vom Z1138ACE53 2211 Ankauf von Roh- und/oder 172,00
Netzwerk-Losungen 30.11.2022 33 - ACS Verbrauchsgitern
Netzwerk-Ldsungen
21 08.02.2023 |33 -ACS Rechn. VKPA-2022-71562 vom 2212 Dienstleistungen 100,00
Netzwerk-Losungen 30.11.2022 33 - ACS
Netzwerk-Losungen
22 09.03.2023 |906 - NOTMED GmbH | Rechn. 27/1.002 vom 01.03.2023 Z823A07304 22.1.2 Dienstleistungen 982,10
Alexandra Forer 906 - NOTMED GmbH Alexandra
Forer
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
23 15.03.2023 |672 - Loeff System Rechn. 2034-12785 vom ZCF381949A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.416,60
GmbH/SRL 12.10.2022 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
24 15.03.2023 |270 - Saccuman Rechn. 69_22 vom 08.09.2022 Z7537AB5ES 22.1.2 Dienstleistungen 4.800,00
Verkauf, Verleih, 270 - Saccuman Verkauf, Verleih,
Reparaturen Reparaturen
25 15.03.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0284 vom ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.02.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
26 15.03.2023 |527 - Sudtiroler Rechn. 76 vom 06.02.2023 527 - ZT7TF399E2AA 2.2.1.2 Dienstleistungen 95,45
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
27 15.03.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0285 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.02.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
28 16.03.2023 |287 - SSP Graun Grundschule Pestalozzi _4M 2212 Dienstleistungen 2.390,00
Kirchgasse 27
29 16.03.2023 |287 - SSP Graun GS Pestalozzi_ 5M 221.2 Dienstleistungen 2.530,00
Kirchgasse 27
30 16.03.2023 | 175 - Katholische Nobls, 24-26.10.22_Klasse 2MA 221.2 Dienstleistungen 756,00
Jungschar Bozen
Di6zesanleitung
32 30.03.2023 |[112 - Ellequaranta Rechn. 5/P vom 28.02.2022 112 - | Z8638CBD9F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 776,80
Sport International Ellequaranta Sport International Verbrauchsgitern
33 30.03.2023 |892 - Nitz Aberham Rechnung Nr.6/001 von 7403785572 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.464,86
Elisabeth 06.12.2022 Nitz Aberham
Elisabeth
34 30.03.2023 |900 - Elisabeth Rechnung Nr.11/00 von Z313851F1C 2.21.2 Dienstleistungen 1.208,40

Hickmann;Systemisch
e Beratung & Bildung

03.03.2023 Elisabeth
Hickmann;Systemische Beratung
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Bozen - Europa

Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
36 27.04.2023 |869 - Forum Rechn. ARPA-2022-147 vom Z8738FF17 2.21.2 Dienstleistungen 420,00
Pravention Onlus 06.12.2022 869 - Forum
Pravention Onlus
37 27.04.2023 |869 - Forum Rechn. ARPA-2022-165 vom 2212 Dienstleistungen 160,00
Pravention Onlus 22.12.2022 869 - Forum
Pravention Onlus
39 05.05.2023 |68 - Mitgliedsbeitrag 2023 Bibliothek 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Bibliotheksverband Pestalozzi Verbrauchsgutern
Sudtirol
40 08.05.2023 |235 - Parco Natura Rechn. acc.offerta 6343 vom Z583B08D5A 2.21.2 Dienstleistungen 65,00
Viva - Garda 08.05.2023 235 - Parco Natura
Zoological Park Viva - Garda Zoological Park
41 08.05.2023 |909 - Combo Srl Rechn. 4/2023 vom 29.03.2023 Z7A3A96F00 2.21.2 Dienstleistungen 1.427,27
909 - Combo Srl
42 08.05.2023 |754 - Ress 5/599 vom 31.03.2023 754 - Ress | ZC33A69B7B 1.24.2 Verbindlichkeiten gegenliber 2.034,45
Multiservices SRL Multiservices SRL Lieferanten
43 08.05.2023 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-23.0232 vom Z153A696BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,48
SRL 30.03.2023 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
44 08.05.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/23/0382 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.03.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
45 08.05.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0383 vom ZBF39D0C22 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.03.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
46 08.05.2023 |654 - Haflingerhof Rechn. UB-0029 vom 27.04.2023 | ZDA3AE8C4F 2.2.1.2 Dienstleistungen 825,00
Plattner Franz 654 - Haflingerhof Plattner Franz
47 08.05.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-04091 vom Z7C3A7272E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,50
GmbH/SRL 14.04.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
48 08.05.2023 |131 - Friedrich Verlag | Abo Kunst u. Unterricht Beleg Nr. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,65
Service 12907409 Verbrauchsgutern
49 08.05.2023 |175 - Katholische Nobls Selbsteversorgertage Rg. 2.21.2 Dienstleistungen 520,00
Jungschar Bozen Nr. B-24
Di6zesanleitung
52 15.05.2023 |78 - Buromarkt Rechn. 2303831 vom 31.03.2023 | Z9D3A8BC2F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 559,93
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
53 15.05.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-03552 vom Z7C3A7272E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.796,11
GmbH/SRL 31.03.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
54 15.05.2023 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-23.0231 vom Z133A6972F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 526,73
SRL 30.03.2023 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
55 15.05.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0487 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.04.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
56 15.05.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/0488 vom ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.04.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
57 15.05.2023 |903 - Synea GmbH Rechn. 20 vom 21.04.2023 903 - Z3238CBF7E 2.2.1.2 Dienstleistungen 900,00
Synea GmbH
58 15.05.2023 |709 - PROVINCIA Rechn. S120/031/2023 vom 2212 Dienstleistungen 36,00
AUTONOMA DI 26.04.2023 709 - PROVINCIA
TRENTO AUTONOMA DI TRENTO
60 15.05.2023 | 908 - Baumgartner Rechnung Nr.15-001 von ZBD3A348C7 2212 Dienstleistungen 450,00
Birgit 16.03.2023 Baumgartner Birgit
61 15.05.2023 |907 - Ruth Warger Rechnung Nr.FATTPA2_23 von Z323A09943 2212 Dienstleistungen 1.324,54
29.04.2023 Ruth Warger
63 05.06.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-05193 vom Z6E3B16710 2211 Ankauf von Roh- und/oder 243,60
GmbH/SRL 12.05.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
15.07.2024 - 12:04 5/20 hlinaic62




Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2023
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
65 05.06.2023 |754 - Ress Rechn. 5/794 vom 30.04.2023 ZAF3AE67D3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 221,00
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
66 05.06.2023 |78 - Buromarkt Rechn. 2305535 vom 30.04.2023 | Z9D3A8BC2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,51
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
67 05.06.2023 |78 - Buromarkt Rechn. 2306686 vom 30.04.2023 ZB13ADA798 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.398,43
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
68 05.06.2023 |748 - Raduni Sportivi Rechn. 351/PA vom 22.05.2023 Z07385237A 221.2 Dienstleistungen 2.906,00
SRL 748 - Raduni Sportivi SRL
69 05.06.2023 [593 - SAMARKANDA | Rechn. 78 vom 29.05.2023 593 - Z483B545E1 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.054,55
VIAGGI E TURISMO | SAMARKANDA VIAGGI E
TURISMO
70 05.06.2023 | 145 - Gruber Franz Rechn. 2023/0551 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.05.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
71 05.06.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/0552 vom ZBF39D0C22 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.05.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
72 05.06.2023 [917 - COSTA Rechn. 742/80 vom 30.05.2023 Z6E3B5445B 2.2.1.2 Dienstleistungen 147,27
EDUTAINMENT SPA | 917 - COSTA EDUTAINMENT
SPA
73 05.06.2023 |883 - Latemar Reisen | Rechn. 3/43 vom 26.05.2023 883 Z7B3B3C29D 221.2 Dienstleistungen 2.181,82
Ohg - Latemar Reisen Ohg
74 05.06.2023 |914 - Neo Service Srl | Rechn. 28P/2023 vom Z543B0OD6CA 221.2 Dienstleistungen 73,77
11.05.2023 914 - Neo Service Srl
75 05.06.2023 |183 - Rechn. 39952 vom 30.05.2023 ZCB63AEF3CO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,96
Landwirtschaftliche 183 - Landwirtschaftliche Verbrauchsgltern
Hauptgenossenschaft | Hauptgenossenschaft Sudtirol
76 05.06.2023 |[161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-23.0515 vom Z953B41FE7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 769,36

SRL

30.05.2023 161 - Hygan GmbH -
SRL

Verbrauchsgitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
77 05.06.2023 |131 - Friedrich Verlag | Abo Praxis Deutsch Beleg Nr. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 93,55
Service 12891084 v. 10.01.2023 Verbrauchsgutern
78 05.06.2023 |235 - Parco Natura Rechn. 194 PA vom 17.05.2023 Z583B08D5A 221.2 Dienstleistungen 628,00
Viva - Garda 235 - Parco Natura Viva - Garda
Zoological Park Zoological Park
79 05.06.2023 |868 - Clignon Silvia Honorarnote vom 10.03.23 2.21.2 Dienstleistungen 595,20
80 05.06.2023 |867 - Fischer Hubert Honorarnote vom 10.03.2023 von 2.21.2 Dienstleistungen 1.167,84
10.03.2023 Fischer Hubert
81 06.06.2023 |55 - Athesia Druck Rechn. 3002-96264 vom Z1339D0BDB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 288,72
Zeitungsvertrieb 10.02.2023 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
82 12.06.2023 | 702 - Jugendhaus Rechn. T53 vom 19.05.2023 702 Z0OF3B3BD09 221.2 Dienstleistungen 1.213,18
Kassianeum JUKAS - Jugendhaus Kassianeum
JUKAS
83 12.06.2023 |102 - Domanegg Rechn. VKPA-2023-62 vom Z5C3B215A3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.772,72
Busunternehmen 22.05.2023 102 - Domanegg
Busunternehmen
84 12.06.2023 |905 - Rechn. 111/001 vom 01.03.2023 Z6239F0D58 2.21.2 Dienstleistungen 227,00
Theaterpadagogisches | 905 - Theaterpadagogisches
Zentrum Zentrum
85 12.06.2023 |55 - Athesia Druck Rechn. 3002-96276 vom Z423A22BA5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 255,84
Zeitungsvertrieb 28.02.2023 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
86 12.06.2023 |912 - Kuntner Honorarnote v.14.04.23 Kuntner 2.21.2 Dienstleistungen 720,00
Irmtraud Irmtraud
90 14.06.2023 |919 - Mabrouk Walid Ruckuberweisung Lehrfahrt 22.1.2 Dienstleistungen 200,00
(wurde ausgeschlossen)
91 14.06.2023 |527 - Sudtiroler Rechn. 102 vom 28.02.2023 527 Z40399FADD 221.2 Dienstleistungen 86,36
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
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95 28.06.2023 |917 - COSTA Rechn. 561/60 vom 01.06.2023 Z003B54324 221.2 Dienstleistungen 147,27
EDUTAINMENT SPA | 917 - COSTA EDUTAINMENT
SPA
96 28.06.2023 |78 - Biromarkt Rechn. 2307002 vom 31.05.2023 | Z9D3A8BC2F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,70
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
97 28.06.2023 |709 - PROVINCIA Rechn. S120/062/2023 vom 2212 Dienstleistungen 38,00
AUTONOMA DI 23.05.2023 709 - PROVINCIA
TRENTO AUTONOMA DI TRENTO
98 28.06.2023 |916 - MUSEUM Rechn. 3 vom 01.06.2023 916 - Z2B3B4E2E1 221.2 Dienstleistungen 300,00
GHERDEINA MUSEUM GHERDEINA
99 28.06.2023 |754 - Ress Rechn. 5/915 vom 31.05.2023 ZTE3AEG7BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,65
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
100 | 28.06.2023 |863 - GESTIONE Rechn. 1462 E vom 06.06.2023 Z153B53A18 221.2 Dienstleistungen 30,00
AMBIENTE S.R.L. 863 - GESTIONE AMBIENTE
S.R.L.
101 | 28.06.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1116 vom 31.05.2023 ZD93B27905 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 452,03
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
102 | 28.06.2023 |175 - Katholische Nobls Selbstversorgertage 19. - 221.2 Dienstleistungen 260,00
Jungschar Bozen 20.04.23 Klasse 2A
Diézesanleitung
103 | 29.06.2023 |290 - SSV Bozen Rechn. 13/PA vom 08.05.2023 ZBE3B0DBD4 221.2 Dienstleistungen 2.827,86
Sudtiroler Sportverein | 290 - SSV Bozen Sudtiroler
Bozen Sportverein Bozen
108 | 10.07.2023 |918 - Caritas Didzese | Rechn. KE-2023-174 vom Z7A3B832B5 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.624,00
Bozen-Brixen 10.06.2023 918 - Caritas Didzese
Bozen-Brixen
109 | 10.07.2023 |460 - Nicom Rechn. 3253 vom 16.06.2023 460 | Z7A3B7E059 22.1.2 Dienstleistungen 64,50
Securalarm - Nicom Securalarm
110 | 10.07.2023 |881 - Mayr Simon Rechn. 8-1 vom 22.06.2023 881 - | ZDC3B8D568 221.2 Dienstleistungen 2.517,22
Mayr Simon
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113 10.07.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 95/00 vom 26.06.2023 ZD23B7940F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 648,90
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
114 10.07.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 97/00 vom 26.06.2023 ZEO3B791F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 500,80
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
115 | 10.07.2023 |668 - Dibiasibus Srl Rechn. S589 vom 27.06.2023 ZA23B086D3 2.21.2 Dienstleistungen 1.036,36
668 - Dibiasibus Srl
116 10.07.2023 |39 - Alte Mihle Rechn. 202300535 vom Z7D3B71342 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.414,56
Buchgemeinschaft 27.06.2023 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
117 | 10.07.2023 |869 - Forum Rechn. ARPA-2023-118 vom ZF73BBC8C8 2.2.1.2 Dienstleistungen 350,00
Pravention Onlus 29.06.2023 869 - Forum
Pravention Onlus
118 | 10.07.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/0748 vom ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.06.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
119 | 10.07.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/0749 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.06.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
120 | 20.07.2023 |858 - Opitec Handel Rechn. 2501514 vom 21.04.2023 ZCE3AE1175 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 292,29
GmbH 858 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
120 | 10.05.2023 |527 - Sudtiroler Gs. 102 vom 28.02.2023 527 - 2.21.2 Dienstleistungen -86,36
Kulturinstitut Sidtiroler Kulturinstitut
121 20.07.2023 |920 - Grafidea di Rechn. 159/001 vom 30.06.2023 Z2D3BB7DBF 2212 Dienstleistungen 245,90
Siniscalchi Paola 920 - Grafidea di Siniscalchi
Paola
122 | 20.07.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1294 vom 30.06.2023 ZB33BB6513 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 677,12
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
123 | 20.07.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1371 vom 30.06.2023 Z463B1E396 2.2.1.2 Dienstleistungen 313,40

Multiservices SRL

754 - Ress Multiservices SRL
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124 | 20.07.2023 [451 - Arteviva Rechn. 4/2023/2 vom 28.06.2023 | Z483BCCD7B 221.2 Dienstleistungen 2.100,00
451 - Arteviva
125 | 20.07.2023 |460 - Nicom Rechn. 3727 vom 30.06.2023 460 | Z673BB303C 2.21.2 Dienstleistungen 159,00
Securalarm - Nicom Securalarm
126 | 20.07.2023 |400 - Alberti Coperture | Rechn. 237 vom 10.07.2023 400 Z093B1D325 221.2 Dienstleistungen 1.215,00
- Alberti Coperture
127 | 27.07.2023 |901 - Elsler Dietmar Rechn. MT-A025-23 vom 2.21.2 Dienstleistungen 1.402,00
11.07.2023 901 - Elsler Dietmar
128 | 27.07.2023 |737 - RG 37662516 2.21.3 Verwendung von Gitern 270,00
Schulbuchverlage Dritter
Westermann Schrodel
129 | 27.07.2023 |918 - Caritas Diozese | Rechn. KE-2023-94 vom Z473B831B5 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.960,00
Bozen-Brixen 02.06.2023 918 - Caritas Di6zese
Bozen-Brixen
130 | 27.07.2023 |576 - USSAUNIONE | Rechn. Nota debito Nr. 1 vom Z693CO0AFBF 221.2 Dienstleistungen 385,00
DELLE SOCIETA 04.04.2023 576 - USSA UNIONE
SPORTIVE ATESINE | DELLE SOCIETA SPORTIVE
131 03.08.2023 |911 - Widmer Michael | Honorarnote Nr.Honorarnote von 2212 Dienstleistungen 497,60
06.06.2023 Widmer Michael
133 09.08.2023 |896 - Amor Christoph Honorarnote von 05.06.2023 2.21.2 Dienstleistungen 192,00
Johannes Amor Christoph Johannes
134 | 09.08.2023 |743 - Kowalczyk Honorarnote vom 09.08.2023 2212 Dienstleistungen 480,00
Martin Kowalczyk Martin
135 | 09.08.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 112/00 vom 15.07.2023 Z173BDA0OCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 284,90
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
136 | 09.08.2023 |39 - Alte Muhle Rechn. 202300600 vom Z7D3B71342 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,46
Buchgemeinschaft 21.07.2023 39 - Alte Mahle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
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137 | 09.08.2023 |39 - Alte Muhle Rechn. 202300599 vom Z823B43541 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,00
Buchgemeinschaft 21.07.2023 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
138 | 09.08.2023 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-339 vom Z9D3BF85F9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 361,60
26.07.2023 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
139 | 09.08.2023 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-340 vom Z7D3BDCDF1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 118,80
26.07.2023 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
140 | 09.08.2023 |[672 - Loeff System Rechn. 3034-07841 vom Z693C03D08 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 934,40
GmbH/SRL 26.07.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
141 09.08.2023 |39 - Alte Mihle Rechn. 202300647 vom Z7D3B71342 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,22
Buchgemeinschaft 28.07.2023 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
142 | 09.08.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/1005 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 31.07.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
143 | 09.08.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/1006 vom ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.07.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
144 | 09.08.2023 |[161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-23.0859 vom Z763BCD7EB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 638,73
SRL 31.07.2023 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
145 | 09.08.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1418 vom 31.07.2023 ZB33BB6513 2211 Ankauf von Roh- und/oder 717,30
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
146 | 09.08.2023 |33 -ACS Rechn. 2023-70968 vom ZD53BDCC2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 760,00
Netzwerk-Losungen 31.07.2023 33 - ACS Verbrauchsgltern
Netzwerk-Ldsungen
147 11.08.2023 |898 - De Marchi Honorarnote vom 27.06.2023 De 2.21.2 Dienstleistungen 318,00
Verena Marchi Verena
148 11.08.2023 |894 - Reckla Maria Honorarnote vom 07.06.2023 2.21.2 Dienstleistungen 144,00
Luise Reckla Maria Luise
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149 | 11.08.2023 |895 - Hofer Sabine Honorarnote vom 07.06.2023 2.21.2 Dienstleistungen 144,00
Hofer Sabine
150 | 16.08.2023 |902 - Daurer Doris Honorarnote Nr.Honorarnote von 2.21.2 Dienstleistungen 558,84
05.04.2023 Daurer Doris
151 16.08.2023 | 708 - Arnulf Betzold ANkauf Lehrmittel fir Ganztags-, Z773BF9D11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.714,55
GmbH Regel- und Sprachenmodell Verbrauchsgitern
152 | 16.08.2023 [921 - Notdurfter Honorarnote vom 10.08.2023 2.21.2 Dienstleistungen 192,00
Alexander Notdurfter Alexander
153 | 23.08.2023 [694 - A.S.D. SPORT 12 vom 09.08.2023 694 - A.S.D. ZD13C2B603 22.1.2 Dienstleistungen 1.800,00
PROMOTION SPORT PROMOTION BOLZANO
BOLZANO
154 | 28.08.2023 [290 - SSV Bozen Rechn. 36/PA vom 08.08.2023 Z213C26D15 2.2.1.2 Dienstleistungen 819,67
Sudtiroler Sportverein | 290 - SSV Bozen Sidtiroler
Bozen Sportverein Bozen
155 | 30.08.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1417 vom 31.07.2023 Z073BCD66F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 750,20
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
157 | 30.08.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 129/00 vom 02.08.2023 ZCA3B023CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 439,80
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
159 | 30.08.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 131/00 vom 02.08.2023 ZBF3B1E5CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.294,00
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
160 | 30.08.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01322 vom Z133BD448A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
10.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
161 30.08.2023 |922 - Associazione Rechn. Nota debito Nr. 2 vom Z793C33353 2212 Dienstleistungen 280,00
Sportiva Dilettantistica | 11.08.2023 922 - Associazione
Fitdance & C Sportiva Dilettantistica Fitdance &
162 | 30.08.2023 |913 - Mittermair Evi Honorarnote Nr.Honorarnote von 2212 Dienstleistungen 640,00
01.06.2023 Mittermair Evi
163 | 12.09.2023 [290 - SSV Bozen Rechn. 33/PA vom 07.08.2023 Z9C3C144CC 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.342,00
Sudtiroler Sportverein | 290 - SSV Bozen Sidtiroler
Bozen Sportverein Bozen
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164 | 12.09.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01357 vom Z683BD4ACS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,90
23.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
165 | 12.09.2023 |92 - Conter Store Rechn. 60016/A vom 22.08.2023 Z063C3389B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,18
S.R.L. 92 - Conter Store S.R.L. Verbrauchsgitern
166 | 12.09.2023 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 513/E vom 17.08.2023 Z1A3C156B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 487,26
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
167 | 12.09.2023 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 514/E vom 17.08.2023 Z8E3B43491 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.064,60
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
COKG Susanna & CO KG
168 | 12.09.2023 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 515/E vom 17.08.2023 ZC23C131A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 503,82
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
169 | 12.09.2023 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 520/E vom 21.08.2023 Z2C3C118E2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 217,08
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
COKG Susanna & CO KG
170 | 12.09.2023 |460 - Nicom Rechn. 4535 vom 24.08.2023 460 | Z833C2FE22 2.21.2 Dienstleistungen 176,00
Securalarm - Nicom Securalarm
171 12.09.2023 |857 - Limitis GmbH Rechn. 4671 vom 28.08.2023 857 | ZB73C161A5 2.21.3 Verwendung von Gitern 210,00
- Limitis GmbH Dritter
172 | 12.09.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 1068 vom 30.08.2023 145 | ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH
Blromaschinen
173 | 12.09.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 1069 vom 30.08.2023 145 | ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH
BUromaschinen
174 | 12.09.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01449 vom Z493C055BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.514,75
31.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
175 | 12.09.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01447 vom ZD33CODCFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.028,52
31.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
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176 | 12.09.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01445 vom Z7B3C08975 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.379,34
31.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
177 | 21.09.2023 |156 - Helbling Rg.nr.1300369 Abo mip Journal 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
Verlagsgesellschaft Verbrauchsgutern
178 | 25.09.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01448 vom Z0E3COD9E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 859,68
31.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
179 | 25.09.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01446 vom Z143C0OEA37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 532,53
31.08.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
180 | 25.09.2023 |78 - Buromarkt Rechn. 2311573 vom 31.08.2023 Z603C28006 2211 Ankauf von Roh- und/oder 247,40
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
183 | 25.09.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1650 vom 31.08.2023 ZB33BB6513 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,96
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
184 | 25.09.2023 |67 - Biasion GmbH Rechn. 2023//VPA vom Z093C3B2FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,38
31.08.2023 67 - Biasion GmbH Verbrauchsgutern
185 | 25.09.2023 |231 - Opitec Italien Rechn. 2502962 vom 29.08.2023 Z3D3C4465A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.032,17
GmbH 231 - Opitec ltalien GmbH Verbrauchsgitern
190 | 25.09.2023 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 546/E vom 29.08.2023 Z8E3B43491 2211 Ankauf von Roh- und/oder 513,00
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
191 | 25.09.2023 |[183 - 0088670 vom 19.09.2023 183 - ZAF3C3B436 1.2.4.2 Verbindlichkeiten gegenuiber 118,50
Landwirtschaftliche Landwirtschaftliche Lieferanten
Hauptgenossenschaft | Hauptgenossenschaft Sudtirol
192 | 25.09.2023 |925 - Schmid Ruckiberweisung Lehrfahrt Turin 221.2 Dienstleistungen 220,00
Niederkofler Elisabeth
193 | 05.10.2023 |772 - Compagni di Rechn. 52/01/2023 vom Z383B11BB8 221.2 Dienstleistungen 5.620,00
Viaggio di Marco 26.04.2023 772 - Compagni di
Capucci SRL Viaggio di Marco Capucci SRL
194 11.10.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 172/00 vom 02.09.2023 ZB73C2B2ED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 129,60
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
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195 | 24.10.2023 |924 - Eureka Societa Rechn. 88/VPA vom 25.09.2023 ZB93C39012 221.2 Dienstleistungen 463,50
Cooperativa Sociale 924 - Eureka Societa Cooperativa
Sociale
196 | 24.10.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3005-01554 vom Z493C055BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 214,65
26.09.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
197 | 24.10.2023 |39 - Alte Muhle Rechn. 202300797 vom Z823B43541 2211 Ankauf von Roh- und/oder 211,89
Buchgemeinschaft 26.09.2023 39 - Alte Mahle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
198 | 24.10.2023 |857 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-4827 vom Z723C6CF00 2.21.3 Verwendung von Gitern 380,00
28.09.2023 857 - Limitis GmbH Dritter
199 | 24.10.2023 |[145 - Gruber Franz Rechn. 2023/1181 vom ZBF39D0C22 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.09.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
200 | 24.10.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 1180 vom 29.09.2023 145 | ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH
BlUromaschinen
201 24.10.2023 |68 - Entgelt fir die Bearbeitung von Z683C8CB21 2211 Ankauf von Roh- und/oder 297,00
Bibliotheksverband Medien SSP Bozen Europa Verbrauchsgutern
Sudtirol
202 | 24.10.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 208 vom 30.09.2023 732 Z623C8D933 2211 Ankauf von Roh- und/oder 296,00
Buchhandel - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
204 | 26.10.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 94/00 vom 24.06.2023 Z173B792AE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.954,33
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
205 | 26.10.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 96/00 vom 26.06.2023 ZBD3B7934D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 533,35
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
209 | 26.10.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 128/00 vom 02.08.2023 ZCA3B023CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.032,10
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
211 26.10.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 130/00 vom 02.08.2023 Z403B1E4E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 263,70
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
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215 | 27.10.2023 |458 - GSD Bozen 1 anteiliger Betrag 2.21.2 Dienstleistungen 663,51
Bezirksfortbildung Schuljahr
2021/22
216 | 31.10.2023 |78 - Biromarkt Rechn. 2313235 vom 30.09.2023 Z603C28006 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 11,76
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
217 | 31.10.2023 |754 - Ress Rechn. 5/1864 vom 30.09.2023 Z4C3C9%4115 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 681,46
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
218 | 31.10.2023 |754 - Ress Rechn. 5/2041 vom 30.09.2023 ZB03C4CE42 2212 Dienstleistungen 74,75
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL
219 | 31.10.2023 |231 - Opitec ltalien Rechn. 2503301 vom 26.09.2023 ZD13C998E5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 118,28
GmbH 231 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
220 | 31.10.2023 |754 - Ress Rechn. 5/2042 vom 30.09.2023 ZCC3C4CEF1 2.2.1.2 Dienstleistungen 108,25
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL
221 | 31.10.2023 |226 - OBl Bozen Rechn. 25808 vom 06.10.2023 ZOE3CB8093 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 945,66
WEPA SRL 226 - OBl Bozen WEPA SRL Verbrauchsgitern
222 | 31.10.2023 |772 - Compagni di Rechn. 137/01/2023 vom Z903B6F70B 2.2.1.2 Dienstleistungen 8.640,00
Viaggio di Marco 02.10.2023 772 - Compagni di
Capucci SRL Viaggio di Marco Capucci SRL
223 | 31.10.2023 |926 - Promeltoihof Rechn. FO-0015 vom 03.10.2023 ZC73CA2559 221.2 Dienstleistungen 285,00
Annlies Oberkofler 926 - Promeltoihof Annlies
Oberkofler
224 | 31.10.2023 |853 - solocode GmbH | Rechnung Nr. 1070455 2213 Verwendung von Gutern 400,00
Dritter
225 | 13.11.2023 |140 - Giovacchini Rechn. 323/66 vom 10.10.2023 ZEC3CACE28 2212 Dienstleistungen 165,00
GmbH 140 - Giovacchini GmbH
226 | 13.11.2023 |48 - Archimedes OHG | Rechn. 310 vom 29.09.2023 48 - ZF23C457C3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.236,50
d. Andreas Archimedes OHG d. Andreas Verbrauchsgitern
Hinteregger & Co. Hinteregger & Co.
227 | 13.11.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 235 vom 10.10.2023 732 Z853C038D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.650,05

Buchhandel

- Franz Stuppner Buchhandel

Verbrauchsgutern
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228 13.11.2023 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 234 vom 10.10.2023 732 ZE93C75606 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 428,00
Buchhandel - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
230 | 14.11.2023 |895 - Hofer Sabine Honorarnote von 22.09.2023 2.21.2 Dienstleistungen 180,00
Hofer Sabine
231 14.11.2023 |33 - ACS Rechn. 71287 vom 13.10.2023 33 | Z1C3C4CAA5 2.21.3 Verwendung von Gitern 390,00
Netzwerk-Losungen - ACS Netzwerk-Losungen Dritter
232 | 22.11.2023 |270 - Saccuman Rechn. 73_23 vom 13.10.2023 Z353CT7F172 221.2 Dienstleistungen 150,00
Verkauf, Verleih, 270 - Saccuman Verkauf, Verleih,
Reparaturen Reparaturen
233 | 22.11.2023 |39 - Alte Muhle Rechn. 202300906 vom Z003CAD71A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 757,07
Buchgemeinschaft 19.10.2023 39 - Alte Mihle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
234 | 22.11.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/1242 vom ZC63CA9ABC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,48
GmbH Biromaschinen | 10.06.2023 145 - Gruber Franz Verbrauchsgutern
GmbH Biromaschinen
235 | 22.11.2023 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-502 vom ZA23CC2BD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 213,40
20.10.2023 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
236 | 22.11.2023 |702 - Jugendhaus Rechn. T111 vom 20.10.2023 702 | Z213CE5075 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.177,50
Kassianeum JUKAS - Jugendhaus Kassianeum
JUKAS
238 | 28.11.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-10951 vom Z413CF1650 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,75
GmbH/SRL 27.10.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH/SRL
239 | 28.11.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 1257 vom 27.10.2023 145 | ZBF39D0C22 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH Verbrauchsgitern
BlUromaschinen
240 | 28.11.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 1258 vom 27.10.2023 145 | ZBF39D0C22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Franz GmbH Verbrauchsgitern
Blromaschinen
241 | 28.11.2023 |[161-Hygan GmbH - | Rechn. 1179 vom 30.10.2023 161 | Z843C93C91 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 457,26
SRL - Hygan GmbH - SRL Verbrauchsgitern
15.07.2024 - 12:04 17 /20 hlnaic62




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
242 | 28.11.2023 |161-Hygan GmbH - | 1180 vom 30.10.2023 161 - ZBF3C93EBE 1.24.2 Verbindlichkeiten gegenliber -294,72
SRL Hygan GmbH - SRL Lieferanten
243 | 28.11.2023 |654 - Haflingerhof Rechn. 0128 vom 31.10.2023 654 | Z373D128FE 221.2 Dienstleistungen 786,90
Plattner Franz - Haflingerhof Plattner Franz
244 | 30.11.2023 |865 - Systems GMBH | Rechn. FPA24A0023 vom A013251892 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.140,00
31.10.2023 865 - Systems GMBH
245 | 30.11.2023 |865 - Systems GMBH | Rechn. FPA24A0024 vom A013251892 2211 Ankauf von Roh- und/oder 635,00
31.10.2023 865 - Systems GMBH Verbrauchsgitern
246 | 30.11.2023 |297 - Studien Veralg Nachzahlung Differenz auf 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,31
des Markus Hatzer Rechnung Nr. 41000980 vom Verbrauchsgutern
28.11.2022
248 04.12.2023 |933 - Fritzmedia des Rechn. 5/23 vom 01.11.2023 933 Z763D05F54 2213 Verwendung von Giitern 113,00
Domenikus Gruber - Fritzmedia des Domenikus Dritter
Gruber
249 | 04.12.2023 |113 - Friedrich Verlag | Abo Sportpadagogik Sept. 23 - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,55
GmbH Juli 24 Verbrauchsgitern
250 | 04.12.2023 |754 - Ress Rechn. 5/2156 vom 31.10.2023 Z4C3C94115 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,84
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
251 04.12.2023 |928 - Mag.Lassnitzer | Rechnung zum Vertrag Nr. 135 221.2 Dienstleistungen 314,80
Eva Maria Lassnitzer Eva maria
258 | 14.12.2023 |937 - Lebenshilfe Rechn. 1925 vom 14.11.2023 937 | Z493D3C795 221.2 Dienstleistungen 500,00
Onlus - Lebenshilfe Onlus
259 | 14.12.2023 |460 - Nicom Rechn. 6382 vom 14.11.2023 460 | ZB13D2238A 221.2 Dienstleistungen 173,75
Securalarm - Nicom Securalarm
260 | 14.12.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-11959 vom Z7B3D26A49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 177,00
GmbH/SRL 15.11.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
261 14.12.2023 |932 - Fischnaller Sonia| Rechnung Nr.4/002 von Z2C3D03BB2 2212 Dienstleistungen 336,60
15.11.2023 Fischnaller Sonia
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262 | 14.12.2023 |931 - Valsecchi Rechn. 3402/PA/1 vom Z1B3CFCF2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 420,00
Cancelleria Srl 15.11.2023 931 - Valsecchi Verbrauchsgltern
Cancelleria Srl
265 | 20.12.2023 |930 - Terzer Irene Rechnung Nr.24_23 von 2212 Dienstleistungen 624,00
20.11.2023 Terzer Irene
266 | 20.12.2023 |[869 - Forum Rechn. 156 vom 23.11.2023 869 - | Z323DOECD1 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
Pravention Onlus Forum Pravention Onlus
278 | 27.12.2023 |54 - Athesia Buch Rechn. 3015-03698 vom Z5D3CD793D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,25
30.11.2023 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
279 27.12.2023 |934 - Zingerle Honorarnote von 28.11.2023 2.21.2 Dienstleistungen 628,00
Christine Zingerle Christine
280 | 28.12.2023 |78 - Biromarkt Rechn. 2316908 vom 30.11.2023 ZT7E3D53FA9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 843,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
281 | 28.12.2023 |672 - Loeff System Rechn. 3034-12671 vom Z643D783F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 186,09
GmbH/SRL 30.11.2023 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
282 | 28.12.2023 |175 - Katholische Selbstversorgertage Nobls 16.10 221.2 Dienstleistungen 420,00
Jungschar Bozen -18.10
Di6zesanleitung
283 28.12.2023 |942 - Melo Andreia Honorarnote vom 21.11.2023 2.21.2 Dienstleistungen 288,00
Regia Melo Andreia Regia
284 | 28.12.2023 |893 - Losch Karin Honorarnote 27.11.2023 Loesch 2.2.1.2 Dienstleistungen 395,44
Karin
285 | 28.12.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/1367 vom ZBF39D0C22 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.11.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
286 | 28.12.2023 |892 - Nitz Aberham Rechnung Nr.7/001 von 2403785572 221.2 Dienstleistungen 1.463,62

Elisabeth

04.12.2023 Nitz Aberham
Elisabeth
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287 | 28.12.2023 |145 - Gruber Franz Rechn. 2023/1366 vom ZBF39D0C22 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.11.2023 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
288 | 28.12.2023 |175 - Katholische Saldo Nobls vom 16.10. - 2212 Dienstleistungen 300,00
Jungschar Bozen 18.10.23 - 21 Personen
Diézesanleitung
289 | 28.12.2023 |743 - Kowalczyk Honorarnote vom 18.12.2023 2.21.2 Dienstleistungen 192,00
Martin Kowalczyk Martin
290 | 28.12.2023 |576 - USSAUNIONE | Nota Debito Nr. 23 vom 221.2 Dienstleistungen 192,50
DELLE SOCIETA 19.12.2023 576 - USSA UNIONE
SPORTIVE ATESINE | DELLE SOCIETA SPORTIVE
292 28.12.2023 |913 - Mittermair Evi Honorarnote Nr.Honorarnote von 2212 Dienstleistungen 160,00
01.06.2023 Mittermair Evi
298 | 05.01.2024 |755 - Sparkasse Zinsabrechnung 221.2 Dienstleistungen 838,60
Bozen
299 | 05.01.2024 |755 - Sparkasse Kleinspesen 1 Trimester 2212 Dienstleistungen 53,64
Bozen
300 | 05.01.2024 |755 - Sparkasse Kleinspesen 3 Trimester 2023 221.2 Dienstleistungen 53,64
Bozen
549 | 16.01.2024 |702 - Jugendhaus Gs. T111 vom 30.11.2023 702 - Z213CE5075 2.2.1.2 Dienstleistungen -107,05
Kassianeum JUKAS Jugendhaus Kassianeum JUKAS
Summe 167.252,11
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